
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Gradsko izborno povjerenstvo  
          Grada Dugog Sela 
 
KLASA: 013-01/09-01/36 
URBROJ: 238/07-09-1 
 
Dugo Selo, 24. siječanj 2009. 
 

Na temelju članka 26. Odluke o mjesnoj samoupravi (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela, broj 1/08 i 10/08), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Dugog Sela, donosi 

 
R J E Š E N J E 

 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

NA PODRUČJU GRADA DUGOG SELA 
 

 
I. ZA MJESNI ODBOR ANDRILOVEC  

1. Biračko mjesto broj  1.  
 u Vatrogasnom domu Andrilovec  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u Andrilovcu 
 

II. ZA MJESNI ODBOR DONJE DVORIŠĆE  
2. Biračko mjesto broj  2.  

 u Vatrogasnom domu u Donjem Dvorišću  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u Donjem Dvorišću 
 

III. ZA MJESNI ODBOR DUGO SELO - JUG  
3. Biračko mjesto broj  3.  

 u Gradskoj vijećnici Grada Dugog Sela, J.Zorića 1  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  Rugvička, Štefanovićeva, Trnoščica, Industrijska, Savska, Dravska, Sutlanska, Odranska, Savski gaj, 

Lonjska, Črnečki gaj, I. savski odvojak, II. savski odvojak, Dunavska, Vrtni put 
 

IV. ZA MJESNI ODBOR DUGO SELO - CENTAR  
4. Biračko mjesto broj  4.  

 u zgradi Vatrogasnog doma, Dugo Selo, Osječka 2  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  J. Predavca, M. Gupca,  Kolodvorska, Veterinarska, Opetočka, B.A.Kažotića, Vatrogasna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

5. Biračko mjesto broj  5.  
 u zgradi Pučkog otvorenog učilišta Dugo Selo, J.Zorića 21a - prizemlje  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištemu sljedećim ulicama: 
  Zagrebačka ulica do kućnih brojeva 61 i 22, Domobranska, D.Domjanića, V.Nazora, A.K.Miošića, 

M.Držića, P.Berislavića 
 

6. Biračko mjesto broj  6.  
 u zgradi Pučkog otvorenog učilišta Dugo Selo, J.Zorića 21a – I. kat  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  J.Zorića do kućnog broja 86 i 87, Sajmišna, Miroslava Krleže, Hrvatskih branitelja, Oborovska, 

Laznice,  Gorička, 30. svibnja, S.Oštarijaša, E.Kumičića, A.Cesarca, S.Kolara, M.J.Zagorke,  Perivoj 
I.B.Mažuranić, A.Mihanovića 

 
7. Biračko mjesto broj  7.  

 u Srednjoj školi «Dugo Selo», S.Ferenčaka bb  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  Osječka, S.Ferenčaka, Sportska, Jantolov breg,  M.Marulića J.Dalmatinca, A.G.Matoša, I.G.Kovačića, 

Školska, dr.J.Crnića, Đ.Dubenika, Iločka, dr.V.Preloga, Starjak, Martinski vijenac, Erdutska, 
Vrhovec, Zelengaj, Šolin put, Podravska, Vincelirska, Turopoljski put, Kontesin put, Kutec, 
T.Ujevića, Dugoselska, Trnac, Grofova, Barutanska, V.Majera, D.Tadijanovića, južna strana 
Martinske ulice (od kućnog broja 177 do kućnog broja 199) 

 
V. ZA MJESNI ODBOR DUGO SELO - ISTOK  

8. Biračko mjesto broj  8.  
 u Osnovnoj školi «Dugo Selo», J.Zorića 86  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  Šaškovečka, J. Zorića od kućnih brojeva 88 i 89, Ante Starčevića 
 

9. Biračko mjesto broj  9.  
 u Osnovnoj školi «Dugo Selo», J.Zorića 86  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  Južna strana Martinske ulice do kućnog broja 175, B. Huzanića do kućnih brojeva 53 i 56B,  Nova 

cesta, I. pl.Zajca, zapadna strana Rimskog puta (parni brojevi), A. Augustinčića, A. Šenoe, I. 
Meštrovića, Jezerska, A. T. Mimare, Kalnička (zapadna strana – neparni brojevi), Dubravkin put, 
Aleja tišine, Dubrava, Kiselica, Bencek, Liševo, Lipčica, Bregi, Beline, Trsje, Medecina, Ključec, 
Vrbovečka, Rožarija, Izabele, Lug, Žumberački put, Lucen, Martinska ulica kućni broj 37 

 
VI. ZA MJESNI ODBOR DUGO SELO - ZAPAD  

10. Biračko mjesto broj  10.  
 u Domu HV, Dugo Selo, Zagrebačka 24  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  Zagrebačka od kućnih brojeva 63 i 24, Klanjec, Zelinska, Srednjaki, Prečnica, Rudine, Završje, 

Voćarska, V. Lisinskog, Braće Radić, K. Zrinski, I. Kukuljevića,  S. Vraza, Lj. Gaja, V.Jagića, 
Ružmarina, Kopčevečka do kućnih brojeva 6 i 17, sjeverna strana Radničke ulice (parni brojevi), 
sjeverna strana Ulice hrvatskog preporoda (neparni brojevi), južna strana Martinske ulice od 
kućnog broja 201, Živica, Kocijanska, Novo brdo, Pudarska, Jarek, Vinogradarski put, Granešinski 
put, Rudiščaki, Mala ulica, Mladina 

 
VII. ZA MJESNI ODBOR KOZINŠČAK  

11. Biračko mjesto broj  11.  
 u konobi «Romantika», Kozinščak, F.Blažinca 11  

  - koje obuhvaća birače s prebivališem u Kozinščaku, istočna strana Kalničke ulice i kućni brojevi 
   4, 6, 12 i 14, Martinska ulica (kućni brojevi 4, 6, 34, 60A, 68, 72, 74, 82 i 88) 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

VIII. ZA MJESNI ODBOR KOPČEVEC  
12. Biračko mjesto broj  12.  

 u zgradi Vodoprivrede  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  južna strana Radničke ulice (neparni brojevi), južna strana Ulice hrvatskog preporoda (parni 

brojevi), Kopčevečka od kućnih brojeva 8 i 19, Jasmina, Magnolija, Jorgovana, Lipa, Čret, 
Hercegovačka, Brinjska, Kumrovečka, Horvati, Rakovička, Plitvička, Koranska, Rastoke, 
Mrežnička, Luka, Slunjska, Cetingradska 

 
IX. ZA MJESNI ODBOR  PUHOVO  

13. Biračko mjesto broj  13.  
 u Osnovnoj školi «Dugo Selo», J.Zorića 86  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u sljedećim ulicama: 
  Bože Huzanića od kućnih brojeva 55 i 58, Gredice, Puhovec, Boki, Lužec, Puhovska ulica, 

I. puhovski odvojak, II. Puhovski odvojak 
 

X. ZA MJESNI ODBOR  LEPROVICA  
14. Biračko mjesto broj  14.  

 u Društvenom domu u Leprovici  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u Leprovici 
 

XI. ZA MJESNI ODBOR  LUKARIŠĆE  
15. Biračko mjesto broj  15.  

 u pivnici «Tomislav»  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u Lukarišću i Rimski put (istočna strana i kućni brojevi  

   5, 11, 15, 17, 19, 21, 25 i 27) 
 

XII. ZA MJESNI ODBOR  MALA OSTRNA  
16. Biračko mjesto broj  16.  

 u ugostiteljskom objektu Josipa Muškon u Maloj Ostrni  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u Maloj Ostrni 
 

XIII. ZA MJESNI ODBOR  VELIKA OSTRNA  
17. Biračko mjesto broj  17.  

 u Vatrogasnom domu u Velikoj Ostrni  
  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u Velikoj Ostrni 

 
XIV. ZA MJESNI ODBOR  PROZORJE  

18. Biračko mjesto broj  18.  
 u Lovačkom domu LD «SRNJAK», Prozorje, Lovački put 3  

  - koje obuhvaća birače s prebivalištem u Prozorju i sjeverna strana Martinske ulice i kućni brojevi  
   100, 124, 140, 144B, 146, 146A, 152, 178, 190, 228C, 232, 236, 238, 250 i 264 

 
 

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

Grada Dugog Sela 
 

Arnold Čada v.r. 
 
 
 
 


